Heiraten im

AERONAUTICUM

NORDHOLZ

1. Trauung:

Das Regierungsflugzeug VFW 614 steht Ihnen flr die
standesamtliche Trauung zur Verfliigung
(max. 20 Gaste)

2. Sektempfang:

vor dem Flugzeug bzw.
in der Ausstellungshalle (unter der Galerie)
pauschal ab 25 Personen

im Museumscafé (ab 25 Personen)

3. Preise Getranke:

Sekt halbtrocken/trocken pro angefangene Flasche 0,75 |
Orangensaft pro angefangene Flasche 1|

Korkengeld pro mitgebrachte Flasche Sekt

4. Preise Speisen:

Belegte Brotchen:

Standard
(Ei, Kochschinken, Salami, Gouda)

Spezial

(Lachs, Pute Camembert, Zwiebelmett, Raducherschinken, Fleischsalat)

70,00 €

50,00 €

150,00 €

10,00 €

5,00 €

5,00 €

2,50 €

3,00 €



